
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.590/2018

Mediante resolución de fecha 23 de octubre de 2018, insertada

en el correspondiente libro con el número 2018/5846, he dictado

lo que sigue:

“El 31 de julio de 2017 finalizó el plazo de presentación de soli-

citudes para participar en la convocatoria de concurso oposición

libre para la selección de dos plazas de ARQUITECTO, al servi-

cio de esta Diputación, pertenecientes a la plantilla de personal

funcionario y correspondientes a la Oferta de Empleo Público de

2015. De conformidad con lo preceptuado en el artículo 34.1 g)

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régi-

men Local, vengo en resolver:

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el art. 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, artículo 60

del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que

se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del

Empleado Público, y base 5ª de la citada convocatoria, que que-

da constituido por los siguientes miembros, todos ellos emplea-

dos/as públicos de esta Diputación:

* Presidente: D. José Díaz López, Arquitecto, Jefe del Servicio

de Arquitectura y Urbanismo de la Excma. Diputación Provincial

de Córdoba. 1º Suplente: Dª Isabel Montero Pérez-Barquero, Ar-

quitecta, Adjunta a Jefe de Servicio de Arquitectura y Urbanismo

de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba. 2º Suplente: D.

Antonio Olmo Carmona, Arquitecto, Jefe Unidad Guadiato-Norte

del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Excma. Diputa-

ción Provincial de Córdoba.

* Secretario: D. Jesús Cobos Climent, Secretario General de la

Excma. Diputación Provincial de Córdoba. 1º Suplente: D. Juan

Carlos Jiménez Martínez, Letrado Asesor del Servicio Provincial

de Asistencia Jurídica y Consultoría Técnica de la Excma. Diputa-

ción Provincial de Córdoba. 2º Suplente: D. Luis Amo Camacho,

Jefe del Servicio de Recursos Humanos de la Excma. Diputación

Provincial de Córdoba.

* Vocales:

Vocal 1.

Titular: D. Manuel Gómez Martínez, Arquitecto, Jefe Unidad Sur

del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Excma. Diputa-

ción Provincial de Córdoba. Suplente: D. Fco. Javier Ponferrada

Galán, Arquitecto, Jefe Unidad Campiña del Servicio de Arquitec-

tura y Urbanismo de la Excma Diputación Provincial de Córdoba.

Vocal 2.

Titular: Dña.Mª Carmen García-Consuegra Romero, Arquitecta,

Adjunta Jefe Unidad Pedroches del Servicio de Arquitectura y Ur-

banismo de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba. Suplen-

te: Dña. Beatriz Romero García, Arquitecta, Adjunta Jefe Unidad

Sur del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Excma. Dipu-

tación Provincial de Córdoba.

Vocal 3.

Titular: D. Jesús Tomás Ventura Villanueva, Arquitecto, Asesor

Técnico de la Delegación Territorial de Cultura, Turismo y Depor-

tes de la Junta de Andalucía en Córdoba. Suplente: D. Antonio

Paniagua Risueño, Arquitecto de la Delegación Territorial de

Igualdad, Salud y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía en

Córdoba.

Vocal 4.

Titular: D. Rafael Jesús García Ruz, Arquitecto, Responsable

Técnico Supervisión de Proyectos del Servicio de Arquitectura y

Urbanismo de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba. Su-

plente: D. Antonio Jesús García Ortega, Arquitecto de la Unidad

Campiña del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Excma.

Diputación Provincial de Córdoba.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas provisionales. Los que dentro de dicho plazo no lo subsana-

ren, quedarán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Cuarto. Los aspirantes con discapacidad que indicaron en su

solicitud la necesidad de adaptación deberán concretar la misma

en el indicado plazo de 10 días hábiles, adjuntando, en su caso

Dictamen Técnico Facultativo, de acuerdo con lo previsto en la

Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, considerándose desistidos

de tal solicitud adaptativa si no efectúan declaración alguna.

Quinto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

día 29 de noviembre de 2018, a las 8,30 horas, en la Escuela Ta-

ller Centro Sur, sita en el Polígono del Guadalquivir, C/ Libertador

José Gervasio Artigas, s/n, Córdoba , para llevar a cabo la reali-

zación del primer ejercicio de la oposición, debiendo venir provis-

tos del D.N.I. o documentación prevista en la Base 8.1 y bolígrafo

azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 11 de abril de 2018, de la Secretaría de

Estado de Función Pública, publicada en el BOE nº 91, de 14 de

abril, cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”, si no existie-

se ningún aspirante se llevará a cabo por la “O” y así sucesiva-

mente.

Sexto. Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Reso-

lución, así como las listas de admitidos y excluidos”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba a 23 de octubre de 2018. Firmado electrónicamente:

El Presidente, P.D. El Diputado Delegado de Hacienda, RR.HH. y

Gobierno Interior, Salvador Blanco Rubio.

Lunes, 29 de Octubre de 2018 Nº 207  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto 2Nº Plazas
F04/17 2 PLAZAS ARQUITECTO/A (ANEXO 2)Convocatoria

30971566L
44363444D
30994148S
45745967W
Y4451236Z
30967252Y
30950938E
14621778B
30209819D
30965761X
52562835S
34024578B
25668664C
76251303R
30994424S
78688592A
30835637C
30526944X
30826798J
76249695A
44578264D
77347469X
45743925F
30801601R
30671439L
30507791Q
30837884J
30821679T
45739599M
48873812P
45749884D
30470181B
77332538Y
30479221N
48913474H
45747627Y
46800641B
44356424G
44354605W
30800204F
77343005P
28921721A
73578508J
26978020D
48862344V
28786175L

NIF
ALAMO DIAZ, ANTONIO MANUEL
ALBA RAMIREZ, OLGA 
ALCANTARA CARDENAS, JOSE 
ALCANTARA GRANADAL, MARIA DOLORES
ALESSIO COLOMBO, FABIO 
AMOR AVILA, ANA 
ARAGONES MORALES, FRANCISCO JAVIER
ARROYO MOREJON, RAUL 
BLANCO MONZU, ANA MARIA
BLANCO VELASCO, MARIA DE LA CRUZ 
BONILLA GARCIA, PILAR 
CABEZAS GALVEZ, MARCO ANTONIO
CAÑADA RUIZ, IRENE 
CARRASCO BAYON, JESUS 
COBOS PASTOR, DANIEL 
COLLADO MONTERO, FRANCISCA 
CRUZ GALVEZ, MARIA ROSA
DE BUSTAMANTE GARCIA-MAURIÑO, IRENE 
DE TORRES DIAZ, MARIA JESUS
DEL PUERTO SEVILLANO, SATURNINO 
DIAZ GALACHO, RUBEN 
DIAZ ORTIZ, MARIA 
DURAN SALCINES, CRISTINA MARIA
EGUIDAZU JORDANO, CONCEPCION 
ERICE SERRANO, SILVIA 
ESPEJO GARCIA, TOMAS 
ESTEVEZ VARGAS, MANUEL JESUS
EXPOSITO GAY, DAVID 
FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL 
FERNANDEZ LOSADA, IRENE CLARA
FERNANDEZ VILLACAÑAS, LAURA MARIA
GARCIA MARQUEZ, JOSE 
GARCIA PEREZ, ANTONIO 
GIL PORRAS, MARIA PAZ
GOMEZ BASTERO MARTIN, AURELIO 
GOMEZ CAMPOS, MARIA 
GOMEZ PUIGCERCOS, DAVID 
GOMEZ VELASCO, MIGUEL MARIA
GONZALEZ MONTERO, MARIA DOLORES
GUERRERO ALONSO, PEDRO JOSE
JELU CANO, NATALIA DEL PILAR
JIMENEZ GUERRERO, JOSE MANUEL
JIMENEZ IBAÑEZ, MANUEL 
JIMENEZ JIMENEZ, ALICIA 
JIMENEZ ONTANILLA, MARIA AUXILIADORA
LOPEZ BAENA, MARIA DOLORES

ArquitectoCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 29 de Octubre de 2018Nº 207  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto 2Nº Plazas
F04/17 2 PLAZAS ARQUITECTO/A (ANEXO 2)Convocatoria

30511099N
80156744L
30989662Z
44355091M
28485546T
30955290G
30947220F
30997192T
44359532F
50617849R
26041516L
30820552T
47514359Q
30952333Z
30479656X
30990562V
30989411Q
30971090A
52486324W
30528766S
30946847W
45888017G
28767940T
30797925M
30513852M
30540833F
30968643V
30949758S
30549339A
44370568A
47538480X
76250631L
52488047T
48873216X
24267913S
44367700X
30971779W
15452605D
28801459P
05222774A
30993338X
28791104A
27296194R
31696051G
74681813P
30974056W

NIF
LOPEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE 
MADERO MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 
MARIN MANGAS, RAFAEL FERNANDO
MARISCAL MEDINA, ANA FRANCISCA
MARQUEZ ORTIZ, ALVARO JESUS
MARTIN PEREZ, ALMUDENA 
MILLAN ELIAS, ANTONIO JOSE
MOLERO RIVAS, CARMEN MARIA
MOLINA PRIEGO, MARIA DEL CARMEN 
MONTERO GARCIA, CINTIA MARIA
MORALES GUARDIA, ANTONIO 
MORENO AGUILAR, MARIA CONCEPCION
MORENO GUERRERO, RAFAEL 
MORENO LOZANO, CAROLINA 
MORENO LUCENA, ANA MARIA
MORIANA HERRERA, SANDRA 
MOYANO GARCIA, LOURDES 
MOYANO GOMEZ, ANTONIO 
MUÑOZ AGUILAR, FRANCISCO JAVIER
MUÑOZ CARMONA, RAFAEL 
MUÑOZ DELGADO, JOSE LUIS
MUÑOZ ROMERO, MARIA 
MURO ALVAREZ, JUAN 
NAVARRO MARTINEZ, CAMELIA 
NAVAS JIMENEZ, FERNANDO 
ORTA NAVARRO, JUAN JOSE
ORTEGA DE LA MORENA, ROCIO 
OSUNA PEREZ, FERNANDO 
PANIAGUA CARMONA, FRANCISCO JOSE
PEÑA ARIZA, FRANCISCO DE PAULA
PEREZ LUQUE, MARTA 
RAMOS HERNANDEZ, JORGE RAFAEL
RODRIGUEZ LOPEZ, ANA ISABEL
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIO 
RODRIGUEZ PEDROSA, ISMAEL 
ROMERO BELLIDO, JAVIER 
ROMERO RUBIO, HECTOR 
RUIZ MERIDA, ROSA MARIA
SABORIDO GALO, MARIA TERESA
SALA LERIS, PILAR 
SALCES RUZ, ADELAIDA MARIA
SERRANO SANCHEZ, MANUEL JAVIER
SILGADO RODRIGUEZ, JAVIER 
SOSA ALES, MANUEL 
TALLON VELASCO, MARIA DE LOS ANGELES 
TORRES DORADO, SALUD MARIA

ArquitectoCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 29 de Octubre de 2018 Nº 207  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO 

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto 2Nº Plazas
F04/17 2 PLAZAS ARQUITECTO/A (ANEXO 2)Convocatoria

44280816C
80162465J
45325649D

NIF
TORTOSA MOLINA, RAQUEL 
VACAS GOMEZ, JUAN JOSE
ZAMORANO DEL CASTILLO-LUNA, FRANCISCO
JOSE

ArquitectoCategoría A1Grupo

95Total admitidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 29 de Octubre de 2018Nº 207  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto 2Nº Plazas
F04/17 2 PLAZAS ARQUITECTO/A (ANEXO 2)Convocatoria

NO APORTA DNI NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI
SOLICITUD SIN FIRMAR
DEBE ACREDITAR BONIFICACIÓN 50% TASA (TITULO FAMILIA
NUMEROSA CATEGORÍA GENERAL), EN SU DEFECTO, ABONAR LA
TASA.
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO Y DEBE APORTAR CERTIFICADO DEL
IMPORTE DEL SUBSIDIO POR DESEMPLEO QUE PERCIBE, EN EL
CASO DE QUE NO SUPERE EN COMPUTO MENSUAL EL INDICADOR
PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017.
EN SU DEFECTO, ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO Y CARECER DE RENTAS SUPERIORES
EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE
EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017. EN SU DEFECTO, DEBE
ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS  PARA LA EXENCIÓN
COMO DEMANDANTE DE EMPLEO Y CARECER DE RENTAS
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE
RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017. EN SU
DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA.
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2017. EN SU DEFECTO, ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONAR LA TASA

8780081S

24187634Y

45591352Q

74655565A

78728757X

30809252Q

30806128C

20224076S

23290048H

75155880E

13302826V
45744471R

NIF
ANDREO ROMERA, AGUEDA MARIA

BOLIVAR GALIANO, ANTONIO LUIS

CASADO LOPEZ, GUILLERMO 

GALLARDO JIMENEZ, ROBERTO 

GARCIA MALDONADO, CATHAYSA 

LLEO DEL OLMO, MARIA BELEN 

LOZANO URBANO, ALVARO 

MARQUEZ CEJAS, ROSARIO MARIA

MARTINEZ GAZQUEZ, ANA ELENA

MARTINEZ MARTIN, CRISTINA 

MARTINEZ MURO, MARIA MERCEDES
MUÑOZ BELMONTE, EMMANUEL 

Nombre Completo

ArquitectoCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 29 de Octubre de 2018 Nº 207  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto 2Nº Plazas
F04/17 2 PLAZAS ARQUITECTO/A (ANEXO 2)Convocatoria

NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
CARNET FAMILIA NUMEROSA CADUCADO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO Y CARECER DE RENTAS SUPERIORES
EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE
EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017.  EN SU DEFECTO, DEBE
ABONAR LA TASA

26978293Y

05979748R
48498436S

30544526C
45735266L

49027789T

NIF
MUÑOZ SAAVEDRA, VICTOR MANUEL

PALACIN CHAVEZ, CAROLA ROXANA
PINA PEREZ, ALBERTO LUIS

PLAZA ARREGUI, CRISTINA MARIA
SERRANO MATAS, ALBERTO 

TOSCANO VAZQUEZ, MACARENA 

Nombre Completo

ArquitectoCategoría A1Grupo

18Total excluidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 29 de Octubre de 2018Nº 207  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 29 de Octubre de 2018Nº 207  p.6


		2018-10-29T07:59:48+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




